Nr sprawy: OGD.Z-11.2431.5.2025

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130 000,00 zł netto zawarto umowę z firmą: ESKA s.c. Usługi Ogólnobudowlane, 

ul. Czarnieckiego 7; 77-300 Człuchów za cenę ofertową brutto: 32 964,00 zł (słownie: 

trzydzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału